MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SERRA TALHADA

EDITAL Nº 19/2020, DE 05 DE OUTUBRO DE 2020
CAMPUS SERRA TALHADA/ IF SERTÃO PERNAMBUCANO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO CAMPUS SERRA TALHADA, nomeado pela
Portaria nº 183/2020/REITORIA/IF SERTÃO PERNAMBUCANO, de 28 de fevereiro de 2020,
publicada no Diário Oficial da União, de 3 de março de 2020, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna pública a LISTA DEFINITIVA de estudantes contemplados pela  CHAMADA
PÚBLICA INTERNA para composição de banco de estudantes da educação básica, regularmente
matriculados, interessados no recebimento de kits de gêneros alimentícios provenientes do
Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), considerando o cenário de pandemia da
Covid-19, que gerou profundos impactos sociais e econômicos, a necessidade do isolamento social,
que acarretou a demanda por ensino remoto e a garantia do direito à educação nas condições atuais.

Conforme o item 8 do  edital (da entrega dos kits),   cabe aos alunos, listados abaixo, ficarem
atentos nas redes sociais, oficiais do campus, para saberem a data e local de entrega que será
divulgada posteriormente.

LISTA DEFINITIVA

NOME

MATRÍCULA

CURSO

01 ANNY KATARINY LIMA MONTEIRO 202012160056 TÉCNICO INTEGRADO EM
EDIFICAÇÕES

02 BRENDA PEREIRA DE ARAUJO 201712170001 TÉCNICO INTEGRADO EM
LOGÍSTICA -

03 CARLA EDUARDA DE MEDEIROS ANDRADE 202012160019 TÉCNICO INTEGRADO EM
EDIFICAÇÕES

04 DEIVID DE LIMA CAVALCANTE 201910240057 TÉCNICO INTEGRADO EM
LOGÍSTICA

05 EDVANIA GOMES DA COSTA 201910270027
TÉCNICO SUBSEQUENTE

EM REFRIGERAÇÃO E
CLIMATIZAÇÃO

06 ELISABETE DOS SANTOS LIMA 202013150025 TÉCNICO SUBSEQUENTE
EM LOGÍSTICA

07 ELLEN KAROLLAYNE NOVAES MELO 201910240055 TÉCNICO INTEGRADO EM
LOGÍSTICA

08 ERLANIO PEIXOTO DE ALBUQUERQUE 202023160026
TÉCNICO SUBSEQUENTE

EM REFRIGERAÇÃO E
CLIMATIZAÇÃO

09 ÉVERTON ESTEVÃO DA SILVA 201910250028 TÉCNICO INTEGRADO EM
EDIFICAÇÕES

10 GUILHERME DOS SANTOS LIMA 201812160034 TÉCNICO INTEGRADO EM
EDIFICAÇÕES

11 INAIARA SANTOS SILVA 201910260025 TÉCNICO SUBSEQUENTE
EM LOGÍSTICA

12 IVANI RODRIGUES DA SILVA 201813150006 TÉCNICO SUBSEQUENTE
EM LOGÍSTICA

13 JAMERSON FELIPE NASCIMENTO SOUZA 201812160015 TÉCNICO INTEGRADO EM
EDIFICAÇÕES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS SERRA TALHADA

14 JECIANE MAIRY DA SILVA LIMA 201920260017 TÉCNICO SUBSEQUENTE
EM LOGÍSTICA

15 JULIANA HELOÍSA DA SILVA 201812160041 TÉCNICO INTEGRADO EM
EDIFICAÇÕES

16 JULIANE FEITOSA MACHADO 201913160001
TÉCNICO SUBSEQUENTE

EM REFRIGERAÇÃO E
CLIMATIZAÇÃO

17 LUIZ HENRIQUE SILVA ARAÚJO 201923150002 TÉCNICO SUBSEQUENTE
EM LOGÍSTICA

18 MAIARA VICTÓRIA DA SILVA RIBEIRO 202013150012 TÉCNICO SUBSEQUENTE
EM LOGÍSTICA

19 MANUELA DA SILVA SOUZA 201812170001 TÉCNICO INTEGRADO EM
LOGÍSTICA

20 MARIA IOLANDA SANTOS GOMES 202013150009 TÉCNICO SUBSEQUENTE
EM LOGÍSTICA

21 MARLI FERREIRA DA SILVA 201913160002
TÉCNICO SUBSEQUENTE

EM REFRIGERAÇÃO E
CLIMATIZAÇÃO

22 MATHEUS VIRGOLINO DOS SANTOS 202023150020 TÉCNICO SUBSEQUENTE
EM LOGÍSTICA

23 MICHELE DE SOUSA AQUINO 201910260023 TÉCNICO SUBSEQUENTE
EM LOGÍSTICA

24 NATANAEL MARCELINO CAMPOS DO
NASCIMENTO

201712170009
TÉCNICO DE NIVEL MEDIO

INTEGRADO EM
LOGÍSTICA

25 NATHALY DOS SANTOS NASCIMENTO 201910240042 TÉCNICO INTEGRADO EM
LOGÍSTICA -

26 RAFAELA DO NASCIMENTO SILVA 201910260022 TÉCNICO SUBSEQUENTE
EM LOGÍSTICA

27 RENATA DINIZ RODRIGUES 201823150004 TÉCNICO SUBSEQUENTE
EM LOGÍSTICA

28 SABRINA KELLY ALVES DA SILVA 201712170010 TÉCNICO INTEGRADO EM
LOGÍSTICA

29 STEPHANY MILLENA DA SILVA BARROS 201920260006 TÉCNICO SUBSEQUENTE
EM LOGÍSTICA

30 VANESSA XAVIER SILVA 202011070011 TÉCNICO INTEGRADO
PROEJA EM EDIFICAÇÕES

31 VINICIUS DOS SANTOS LIMA 202013150015 TÉCNICO SUBSEQUENTE
EM LOGÍSTICA

32 YVANA DA COSTA LAURENTINO 201920260022 TÉCNICO SUBSEQUENTE
EM LOGÍSTICA

Serra Talhada, 19 de outubro de 2020.

Alex de Souza Magalhães
Diretor –Geral do IF Sertão- PE campus Serra Talhada

Portaria nº 183, de 28/02/2020, publicada no DOU de 03/03/2020

		2020-10-19T16:59:53-0300
	Alex de Souza Magalhaes:07409285460